Décret du 10.06.63

Affichage du 01/05/2021 au 31/05/2021

Date de dépot

09/03/2021

04/03/2021

16/03/2021

11/03/2021

25/02/2021

23/03/2021

01/02/2021

07/04/2021

Date d'effet

08/03/2021

04/01/2021

16/03/2021

01/04/2021

01/03/2021

01/04/2021

01/02/2021

01/04/2021

N° Gestion

0052521810

0052621810

0052721810

0052821810

0052921810

0053021810

0053121810

0053221810

LISTE DES IMMATRICULES

Adresse

20 A CHEMIN DU DURAS
81150 LAGRAVE

9 RUE PIERRE DE
COUBERTIN
81160 SAINT-JUERY

61 AVENUE CHARLES DE
GAULLE
81500 LAVAUR

ENTREVERGNES HAUT
81260 FONTRIEU

2 B RUE DES JARDINS
81100 BURLATS

94 IMPASSE DE LESTANG
HAUT
81310 LISLE-SUR-TARN

58 RUE GEORGES DE
LAPANOUSE
81000 ALBI

SAINT GERMIER
81220 TEYSSODE

AVRIL 2021

Activité

PEINTURE, REVETEMENT
DE SOLS

PROTHESISTE ONGULAIRE
A L'EXCLUSION DES
ACTIVIT...

FABRICATION DE
VETEMENTS ET
D'ACCESSOIRES DE MO...

AGENT D'ENTRETIEN DU
BATIMENT

MACONNERIE
TERRASSEMENT TRAVAUX
PUBLICS CHARPE...

VENTE (OCCASION) ET
REPARATION DE
VEHICULES TOU...

FABRICATION DE PLATS
PREPARES, PLAT A
EMPORTER

FABRICATION ET VENTE
DE CREPES
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Siret

897 635 736 00019

894 906 783 00010

488 651 514 00033

895 083 053 00010

422 469 445 00098

897 823 142 00012

897 818 530 00015

897 969 853 00018

Décision du Président de la Chambre de Métiers et de I'Artisanat
en date du 30/04/2021

Statut juridique

El ME

El ME

El ME

El ME

El

SARL

El ME

El ME

Identité du demandeur + Qualité

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
BLANC ALEXIS

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
MACIAS LAETITIA

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
ROY-TEISSEDRE EMILY

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
PIERRET PATRICK

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
AKDOGAN SUKRU

AUTOELO81
GERANT :
PHILIPPE DAVID

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

WORASAN PATTAMANom d'usage :

VAN DEN TORREN

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
GRESLON FANNY

Nationalité

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

TURQUIE

FRANCAIS

THAILANDE

FRANCAIS



16/03/2021

06/04/2021

29/03/2021

01/04/2021

06/04/2021

01/04/2021

24/02/2021

01/03/2021

12/04/2021

27/01/2021

13/03/2021

06/04/2021

15/03/2021

01/05/2021

01/04/2021

11/02/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/05/2021

07/01/2021

0053321810

0053521810

0053621810

0053721810

0053821810

0053921810

0054021810

0054121810

0054221810

0054321810

17 RUE
81600 GAILLAC

50 PLACE D'OCCITANIE
81220 PRADES

1 CHEMIN DE CANABAL
81800 RABASTENS

13 CHEMIN DE LA LAUZE
81120 REALMONT

400 CHEMIN DES GAUX
81290 ESCOUSSENS

ZONE DE FONLABOUR
81000 ALBI

LES COMPAYRES
81310 LISLE-SUR-TARN

7 PLACE DE L'ESPLANADE
81570 VIELMUR-SUR-AGOUT

26 RUE D'AQUITAINE
81100 CASTRES

1 ROUTE DE SAURS
81800 RABASTENS

COUTURE RETOUCHE
CREATIONS
D'ACCESSOIRES ET DE ...

ACHAT/REVENTE DE
BIJOUX FANTAISIE ET
D'OBJETS A...

ELECTRICITE

FOODTRUCK :
FABRICATION ARTISANALE
ASSOCIEE AL...

COUTELIER - FORGERON

BOULANGERIE PATISSERIE
CROISSANTERIE
VIENNOISER...

PREPARATION ET VENTES
DE PIZZAS CUITES SUR
PLAC...

MENUISERIE EBENISTERIE

PEINTURES INTERIEURES
& EXTERIEURES, DECORS,
PA...

MECANIQUE
AUTOMOBILES, VENTE DE
VEHICULES D'OCC...
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340 291 855 00021

897 917 951 00013

522 213 099 00016

897 823 233 00019

793 351 016 00027

894 228 972 00010

532 924 826 00029

894 619 915 00016

898 170 527 00011

824 657 548 00023

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

SAS

El ME

El ME

El ME

El ME

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

COMBANIERE SYLVIE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

SINGH SUDHEER

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

KHIDER YOAN

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

BOYER VICTORIA

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

DELCLOS ABDON

JACQUES
GERANT :
JANIN FRANCOIS

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

GAILLARD NICOLAS

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

CONTIVAL ARTHUR

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

VEAUTE MORGAN

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

KERVENNIC ANTHONY

FRANCAIS

INDE

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS



31/03/2021

19/04/2021

02/04/2021

31/03/2021

25/03/2021

02/03/2021

23/02/2021

23/02/2021

26/02/2021

23/02/2021

01/04/2021

19/04/2021

01/03/2021

01/04/2021

01/03/2021

10/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/12/2013

02/11/2020

0054421810

0054521810

0054621810

0054721810

0054821810

0054921810

0055021810

0055121810

0055221810

0055321810

LIEU-DIT LA BESSIERE

81320 MURAT-SUR-VEBRE

38 PROMENADE DE L'AUTAN

81170 CORDES-SUR-CIEL

GASSARD LESCURE
81140 VIEUX

15 RUE DARIUS MILHAUD
81100 CASTRES

LE BES
81190 MIRANDOL-
BOURGNOUNAC

11 RUE LOUIS DAVID
81100 CASTRES

28 B AVENUE DE TOULOUSE

81200 AUSSILLON

13 LIEU-DIT EN BENNE
81110 LAGARDIOLLE

28 BOULEVARD MARECHAL

JOFFRE
81100 CASTRES

630 ROUTE DE LINTIN

81140 CAHUZAC-SUR-VERE

FABRICATION D'OBJETS

DIVERS ET D'ACCESOIRES

EN ...

RESTAURATION RAPIDE A

EMPORTER (PIZZAS,
QUICHES...

856 CHEMIN DU MOULIN DE FABRICATION ET VENTE DE

PIZZAS ET PLATS
CUISINE...

SOINS ESTHETIQUES ET
COIFFURE A DOMICILE,
VENTE...

TERRASSEMENT, TRAVAUX
DE MINI PELLE, HOMME DIT

FABRICATION ET
LIVRAISON DE PLATS
CUISINES

NETTOYAGE COURANT
DES VEHICULES.

MECANIQUE AUTO

REPARATION
D'ORDINATEURS ET
D'EQUIPEMENTS PERIP...

PEINTURE, REVETEMENTS

MURAUX ET ISOLATION A
BAS...
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897 773 800 00015

888 869 104 00024

897 917 969 00015

897 767 778 00011

479 469 553 00016

894 771 690 00019

894 428 184 00010

424 414 977 00027

429 966 203 00011

508 804 994 00012

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
FABRE AGATHE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
CLUZEL LUCIE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
DELACROIX SAMUEL

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
DAX JESSICA

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
DAVY JEROME

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

ADAROUCH DOUNIANom d'usage :

BEKHTAOUI

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
ABDAOUI WALID

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
BAZIN RICHARD

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
BENITEZ JUAN

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
IOVLEFF ALEXIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS



22/02/2021

24/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

24/02/2021

02/03/2021

01/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

12/02/2021

12/02/2021

24/02/2021

01/02/2021

01/03/2021

25/01/2021

15/02/2021

01/01/2021

08/03/2021

03/03/2021

09/12/2020

0055421810

0055521810

0055621810

0055721810

0055821810

0055921810

0056021810

0056121810

0056221810

0056321810

39 AVENUE FRANCOIS
VERDIER
81000 ALBI

RUE GUTENBERG
81500 LAVAUR

81100 CASTRES

1 IMPASSE DE LA
PESSAGERIE

81130 CAGNAC-LES-MINES

44 B RUE PAUL LANGEVIN

81100 CASTRES

31 ROUTE DE ROSIES
81150 LAGRAVE

9 B RUE DU CEDRE
81800 COUFOULEUX

8 HAMEAU CALMETTES
81440 JONQUIERES

CHEMIN DE LA COTE
PIERREUSE
81500 LAVAUR

2 L'ILE
81210 ROQUECOURBE

POSE DE CARRELAGE

NETTOYAGE DES FACADES
ET TOITURES, HOMME DIT

DE...

38 RUE GEORGES LAYRAC FABRICATION D'OUVRAGES

EN METAUX PRECIEUX :
MON...

HOMME TOUTE MAINS
PETITS TRAVAUX DE
BRICOLAGE A...

ACHAT ET REVENTE DE
VEHICULES, ACHAT
REVENTE DE...

TRAVAUX ADMINISTRATIF

DIVERS : ETABLIR DEVIS
ET..

HOMME DIT DE TOUTES

MAINS PETITS TRAVAUX DE

BRI...

PLAQUISTE, FABRICATION

D'OBJETS DIVERS EN
BOIS,...

HOMME TOUTES MAINS
PETIT TRAVAUX DE
BRICOLAGE A...

AUTRES COMMERCES DE
DETAIL SUR EVENTAIRES
ET MA...
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443 544 143 00037

894 496 405 00016

894 449 396 00015

894 570 712 00014

888 492 923 00014

894 703 040 00010

894 792 761 00013

509 580 064 00020

819 226 929 00027

412 843 021 00046

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
LAGER ERIC

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
LAGRENEE STEVEN

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
PEREIRA DA SILVEIRA LYDIE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
PLANQUES SIMON

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

BENSOUICI LYNDANom d'usage :

BOUARGOUB

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
ARRAULT AMELIE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
BENAZET LUDOVIC

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
BESNIER CHRISTOPHE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
BOUDRY MATEO

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
CHABBERT DAVID

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS



22/03/2021

15/04/2021

25/03/2021

09/04/2021

27/01/2021

02/03/2021

10/03/2021

08/04/2021

24/03/2021

22/03/2021

22/04/2021

01/02/2021

01/04/2021

01/04/2021

03/01/2021

15/03/2021

01/03/2021

01/04/2021

15/04/2021

01/04/2021

0056421810

0056521810

0056621810

0056721810

0056821810

0056921810

0057021810

0057121810

0057221810

0057321810

29 CHEMIN DE LA FOUN DEL
BAYLE
81160 ARTHES

2 IMPASSE DU BRENGOU
81400 BLAYE-LES-MINES

LIEU-DIT RAUST LES
PEYRETS
81800 RABASTENS

21 DU PORT
81150 CASTELNAU-DE-LEVIS

19 AVENUE ELIE
ROSSIGNOL
81600 MONTANS

15 RUE MIRABEAU
81100 CASTRES

6 CHEMIN SAINT ROCH
81300 GRAULHET

69 RUE JEAN-JAURES
81090 LAGARRIGUE

1462 CHEMIN DES
ALBAREDES
81290 LABRUGUIERE

40 ROUTE DU STADE
81150 ROUFFIAC

ESTHETICIENNE A
DOMICILE.

ELECTRICITE GENERALE

ECO TRANSFORMATION
(RELOOKING ECOLOGIQUE)
DE ME...

PETIT BRICOLAGE A
L'EXCLUSION DES
TRAVAUX DE GR...

FABRICATION DE MEUBLES
EN BOIS MASSIF OU EN
PAN...

DECORATIONS SUR
CERAMIQUES,
SERIGRAPHIE SUR TEX...

MACONNERIE,
CHARPENTE, CARRELAGE,
CONSTRUCTION ...

SOINS ESTHETIQUES
VENTE DE PRODUITS
D'ESTHETIQU...

TUYAUTERIE SOUDURE
INDUSTRIELLE

CHARPENTE,
COUVERTURE, ZINGUERIE.
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897 433 827 00010

898 290 150 00017

522 405 422 00026

898 122 551 00010

797 937 836 00030

894 799 766 00015

445 222 854 00033

444 448 922 00013

897 550 224 00017

897 405 015 00016

El ME

El

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El ME

El

El ME

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
MARTINEZ SARAH

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
BAILLY FRANCK

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

MICHAUD FANNYNom d'usage :

VALLET-MICHAUD

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
VIVIANI FRANCK

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
ABRANTES JULIEN

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
RIBEAUCOURT AMELIE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
ALVES DA CRUZ ANTONIO

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

ALBERT CAROLINENom d'usage :

BARDET

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
LOMBARD RAPHAEL

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
JACQUIER SEBASTIEN

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

PORTUGAL

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS



PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
24 ROUTE DE BELCASTEL PLAQUISTE JOINTEUR. 498 602 630 00028 El ME FRANCAIS

01/03/2021
/03/ 10/02/2021 0057421810 81500 LAVAUR HAREN GABRIEL
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